

پیامبر گرانی اسلام (ص):

امر به معروف و نهی از منکر ممکن
مگر آن که عالم باشی و بدانی که به چه، امر می کنی

القرئوس: ج ۵ ص ۶۹ ح ۲۴۸۶

مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا؛

استارت بانوان هندبال ایران از ۲۰ خرداد

رزمگر: ۵۶ بازیکن به نخستین اردوی آماده‌سازی تیم ملی دعوت می‌شوند

بازیکن در قالب دو گروه ۲۸ نفره در این اردو شرکت خواهند کرد که گروه اول از ۲۰ تا ۲۳ و گروه دوم از ۲۳ تا ۲۸ خرداد به این اردوی آماده‌سازی خواهند پیوست. رزمگر افزود: در پایان مرحله اول ۲۸ بازیکن منتخب خواهیم داشت و در ماه‌های تیر و مرداد سال جاری ۴ مرحله اردوی اصلی و فشرده برای تیم ملی زنان برگزار خواهیم کرد. ذکر این نکته ضروری است که بازیکنی در تورنمنت آسیا حضور خواهد داشت که آماده‌ترین شرایط جسمی، روحی و ذهنی را داشته باشد و البته این آمادگی را در اردوها نشان دهد.

وی ادامه داد: در نهایت در شهریور ماه سال جاری بازی‌های تدارکاتی را خواهیم داشت و امیدوارم لیست ۱۸ نفره منتخبان تیم ملی بزرگسالان را در اواسط همین ماه اعلام کنیم. کاپیتان و سرمربی اسبق تیم ملی هندبال ایران افزود: مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا از ۲۴ شهریور تا ۳۰ مهر ماه سال جاری به میزبانی کره جنوبی برگزار خواهد شد که در صورت حضور ۱۲ تیم ۶ سهمیه جهانی توزیع خواهد شد. اگر تعداد تیم‌های حاضر کمتر از ۱۲ باشد، همچون ادوار گذشته ۵ تیم سهمیه جهانی خواهند گرفت. مدیر فنی تیم ملی هندبال درخصوص رقبای تیم هندبال کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا نیز گفت: کره جنوبی، ژاپن، چین، قزاقستان، ازبکستان و کره شمالی که بعید می‌دانم این کشور در این مسابقات شرکت کند، تیم‌های سید یک آسیا هستند. بعد از این تیم‌های ایران، تایوان، هندوستان، هنگ کنگ، اندونزی و سنگاپور می‌توانند برای کسب دو مقام پنجم و ششم یا به پای هم رقابت کنند. البته تیم‌های جدید ورودی مثل قطر، کویت و افغانستان هم هستند که رقابت را برای کسب سهمیه رقابت‌های جهانی سخت‌تر از قبل می‌کنند اما تلاش ما بر این است که کشورمان در بین پنج یا شش تیم اول آسیا قرار بگیرد و سهمیه جهانی را کسب کند.



اردوهای آماده‌سازی تیم ملی هندبال بانوان ایران جهت شرکت در رقابت‌های آسیایی انتخابی جهانی از ۲۰ خردادماه جاری آغاز می‌شود. به گزارش شبکه اطلاع رسانی راه دانا؛ پس از اعلام اسامی کادر فنی تیم ملی هندبال بانوان ایران، عزت‌الله رزمگر، مدیر فنی تیم ملی بانوان از برگزاری اردوی آماده‌سازی این تیم در هفته جاری خبر داد.

بنا بر اعلام رزمگر، اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال بزرگسالان در قالب دو گروه از روز بیستم خردادماه به میزبانی باشگاه استاد سازه در شهر مقدس مشهد برگزار خواهد شد.

مدیر فنی تیم ملی هندبال بانوان با بیان اینکه تیم ملی هندبال زنان آخرین بار در هفدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی شهر کوموموتو ژاپن در سال ۲۰۱۸ شرکت کرد و ششم شد، بیان داشت: تیم ملی زنان بعد از آن مسابقات دیگر تشکیل نشد و هیچ اردو و تمرینی نداشته بنابراین با توجه به صلاحدید ریاست فدراسیون و همچنین کادر فنی در هر پست هشت نفر شامل ملی پوشان سابق، هندبالست‌های منتخب مسابقات لیگ برتر و لیگ دسته یک فصل گذشته و همچنین منتخبان تیم ملی جوانان به نخستین اردوی تیم ملی بانوان دعوت می‌شوند. در مجموع ۵۶

تساوی نفت مقابل سپاهان در مسابقه تدارکاتی

طالب ریکانی برای صنعت‌نفت آبادان گلزنی کرد و سجاد شهباززاده برای سپاهان اصفهان گل زد. تیم نفت آبادان قرار است طی روزهای آینده باز هم در مسابقات تدارکاتی به میدان برود تا برای ادامه لیگ آماده شود.

به گزارش خوزستان اسپورت، تیم صنعت‌نفت آبادان که اردوی تدارکاتی را در تهران برپا کرده است، در یک مسابقه تدارکاتی مقابل سپاهان اصفهان به میدان رفت که این دیدار با نتیجه مساوی یک بر یک خاتمه یافت.

بازیکن بلغارستان:

سعید معروف یک اسطوره است



تجربه من در لیگ ملت‌ها است. جو موجود در حباب لیگ ملت‌های والیبالی خلیجی برایم خوب و جذاب است، چون من در گذشته اندرسون را در تلویزیون می‌دیدم و او حالا اینجا است.

بازیکن تیم والیبالی بلغارستان به تمجید از کاپیتان ایران پرداخت. به گزارش ایرنا، نیکولای کولف، مدافع تیم ملی والیبالی بلغارستان اظهار داشت: سعید معروف یک ستاره در پست پاسوری است و با حضورش بازی را تغییر می‌دهد. به عقیده من او اسطوره است. مدافع تیم ملی والیبالی بلغارستان خاطر نشان کرد: می‌توانم بگویم که هدف من از حضور در این بازی‌ها پیشرفت و رسیدن به شرایط ایده‌آل است. این دومین

ناظم الشریعه:

کاش اول با آرژانتین بازی می‌کردیم!

بازی خود با آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی مصاف می‌کنند. ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتبال در این خصوص به ایسنا گفت: در دوره‌های اخیر بازی اول ما با اسپانیا تیم قدرتمند گروه بود و دوست داشتیم در این دوره هم بازی اول ایران با آرژانتین باشد چرا که بازی اول شرایط خاص خود را دارد همگروه است در نخستین دیدار خود در این پیکارها ۲۳ شهریور با تیم صربستان روبرو می‌شود. شاکردان ناظم الشریعه در دیدار دوم با آمریکا خواهند شد و در سوئین، حساس‌ترین و دشوارترین

بازی خود با آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی مصاف می‌کنند. ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی فوتبال در این خصوص به ایسنا گفت: در دوره‌های اخیر بازی اول ما با اسپانیا تیم قدرتمند گروه بود و دوست داشتیم در این دوره هم بازی اول ایران با آرژانتین باشد چرا که بازی اول شرایط خاص خود را دارد همگروه است در نخستین دیدار خود در این پیکارها ۲۳ شهریور با تیم صربستان روبرو می‌شود. شاکردان ناظم الشریعه در دیدار دوم با آمریکا خواهند شد و در سوئین، حساس‌ترین و دشوارترین

ورزشی



گوشاسی:

دولت آینده به رزومه مدیران ورزشی

توجه کنند، نه رابطه‌ها



دیگر از مسائلی که باعث آسیب رساندن به ورزش می‌شود پایین بودن عمر مدیریتی است یعنی مدیران می‌آیند و سریع جابجا می‌شوند. اگر مدیری بیاید و یک برنامه میان مدت داشته باشد عمر مدیریتی او بیشتر از عمر مدیران می‌آیند و سریع جابجا می‌شوند. اگر مدیری بیاید و یک برنامه میان مدت داشته باشد عمر مدیریتی او بیشتر از عمر مدیران می‌آیند و سریع جابجا می‌شوند.

مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس می‌گوید دولت آینده برای انتخاب مدیران ورزشی باید روی رزومه افراد تمرکز داشته باشد. حمیدرضا گوشاسی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ضعف‌ها و نقایص ورزش ایران طی سال‌های اخیر و خواسته‌ها از دولت آینده اظهار کرد: بزرگترین نقطه ضعف ورزش ایران این است که ارزیابی دقیقی از عملکرد مدیرانش ندارد، یعنی مشخص نمی‌شود مدیران پرکار و مدیران کم‌کار چه کسانی هستند. یکی از معضلاتی که طی سال‌های اخیر گریبان ورزش را گرفت، استفاده از مدیران غیرمتخصص بود. این مدیران از جاهای دیگر وارد ورزش شده‌اند و متأسفانه به دلیل نداشتن تخصص آسیب‌هایی را به ورزش وارد کردند. یک نمونه کوچک در این باره می‌توان به آسیب رساندن به زیرساخت‌ها و پروژه‌های ورزشی مثال زد. خیلی از اماکن ورزشی که با خون و دل ساخته شدند الان به مجموعه متروکه تبدیل شده است، چون دلسوزی برای نگهداری آنها وجود نداشته است.

وی ادامه داد: درباره نقاط قوت ورزش واقعاً نمی‌دانم چه بگویم، چون از شانس این دولت، کرونا آمد و این بهانه‌ای شد که خیلی از رویدادها تعطیل بشود. این مسائل باعث افت ورزش می‌شود. یکی

واحد

مرگ دلخراش سه نوجوان شیرازی در سانحه رانندگی



به گزارش رکنا، رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز از کشته شدن سه نوجوان به دلیل تصادف شدید خودروی پژو به ستون برق در بلوار طلایه خبر داد. محمد هادی قانع با اعلام خیر تصادف مرگبار در بلوار طلایه، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: امشب یک مورد حادثه واژگونی خودرو در بلوار طلایه، مقابل شهرک سبحان به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت آتش‌نشانان ایستگاه شماره ۱۷ به محل حادثه اعزام شدند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز ادامه داد: با حضور آتش‌نشانان در محل حادثه مشاهده شد یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس با سه سرشترین نوجوان (حدوداً ۱۵ ساله) به دلیل ناشخصی در مسیر بلوار طلایه با ستون برق برخورد کرده است. او تصریح کرد: برخورد خودرو با ستون برق حاشیه خیابان این احتمال را می‌داد که سرعت خودرو بالا بوده و پس از عدم کنترل و انحراف از مسیر اصلی به شدت با ستون برق برخورد کرده است هرچند که علت دقیق حادثه توسط پلیس راهور اعلام می‌شود. قانع افزود: بر اثر این سانحه سه سرشترین در داخل خودروی متلاشی شده مجبور بودند.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی لازم، بخش‌های از بدنه خودرو را با تجهیزات هیدرولیکی برش دادند. او تصریح کرد: برخورد خودرو با ستون برق حاشیه خیابان این احتمال را می‌داد که سرعت خودرو بالا بوده و پس از عدم کنترل و انحراف از مسیر اصلی به شدت با ستون برق برخورد کرده است هرچند که علت دقیق حادثه توسط پلیس راهور اعلام می‌شود. قانع افزود: بر اثر این سانحه سه سرشترین در داخل خودروی متلاشی شده مجبور بودند.

دادستان آذرشهر تشریح کرد؛

جزئیات جدید از پرونده فساد شبکه ای در شهرداری آذرشهر



به گزارش خبرنگار مهر، اکبر امراهی در نشست خبری با خبرنگاران با تشریح آخرین وضعیت پرونده فساد شهرداری آذرشهر گفت: پرونده فساد شبکه‌ای شهرداری و شورای شهر آذرشهر یکی از بزرگترین پرونده‌های فساد اقتصادی در استان است و به لحاظ پیچیدگی و حجم بالای پرونده آمار بالای متهمان با ظرافت و حساسیت ویژه‌ای در دادسرای ویژه مبارزه با فساد اقتصادی استان در جریان رسیدگی است. وی با بیان اینکه تعیین تکلیف پرونده قضائی مربوط به فساد شبکه‌ای شهرداری آذرشهر از دغدغه‌های جدی مردم آذرشهر است، افزود: با پیگیری‌های مستمر رئیس کل دادگستری استان و دادستان مرکز استان خوشبختانه برای این پرونده قرار جلب به دادرسی صادر شده و در مرحله صدور کیفرخواست است و بزودی رأی دادگاه درخصوص این پرونده صادر خواهد شد. دادستان آذرشهر افزود: پرونده فساد شبکه‌ای شهرداری آذرشهر ۱۲ متهم دارد ولی با توجه به حجم بالای پرونده و کشف زوایای پنهان آن، افزایش تعداد متهمان در این خصوص محتمل است. وی با تکذیب هرگونه شایعه تبرئه متهمان این پرونده افزود: متهمان پرونده فساد شبکه‌ای شهرداری با قید وثیقه آزاد هستند و هرگونه شایعه درخصوص تبرئه متهمان کذب محض است.

برق گرفتگی منجر به مرگ دو نفر

در گلخانه

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس از برق‌گرفتگی منجر به فوت دو مرد ۳۰ و ۴۰ ساله حین جا به جایی میله‌های گلخانه در شهرستان بیضا خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ کاووس محمدی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد برق‌گرفتگی در گلخانه‌ای در یکی از روستاهای شهرستان بیضا، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و نظریه کارشناسان مطلع شدند که ۲ مرد ۳۰ و ۴۰ ساله حین جا به جایی میله‌های گلخانه و برخورد با کابل برق دچار حادثه شده و جان خود را از دست داده‌اند.

معاون اجتماعی پلیس فارس با بیان اینکه اجساد متوفیان تحویل پزشکی قانونی شد، از کارگران و کارفرمایان خواست حین انجام کار جوانب ایمنی را رعایت کنند تا شاهد اینگونه حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.

مجروح شدن پیرمرد ۶۵ ساله

بر اثر حمله خرس وحشی



فرمانده انتظامی اقلید گفت: خرس وحشی به پیرمرد ۶۵ ساله که در حال چیدن گیاهان دارویی بود حمله و وی را به شدت مجروح کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سرهنگ مراد صارمی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حمله خرس وحشی به پک پیرمرد در ارتفاعات کوه‌های امامزاده اسماعیل اقلید بلافاصله مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند که پیرمردی ۶۵ ساله برای چیدن گیاهان دارویی به ارتفاعات کوه رفته که یک قلاده خرس وحشی به وی حمله و او را از ناحیه سر، پا و دست‌هایش مجروح کرده است.

فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه مجروح توسط عوامل امدادی به بیمارستان انتقال داده شد، به مردم هشدار داد از ورود به ارتفاعات و مناطق بکر و طبیعی که احتمال وجود حیوانات وحشی است خودداری کنند.